Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан № 3-6/4з  от 29 мая 2012 года
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным образовательным учреждением  дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

На основании обращения муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан об утверждении тарифов на платные услуги,  руководствуясь ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (с изменениями, внесенными решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 22.02.2011г. № 2-7/48з), Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Решение Совета городского округа город Стерлитамак от 25 декабря 2009 года № 2-11/33з «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

3. Данное решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

5. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, на главного специалиста–помощника главы администрации  отдела экономического развития администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (по согласованию).
     Глава городского округа -

     председатель Совета

     городского  округа

     город Стерлитамак

     Республики Башкортостан

 Ю.И.Никифоров

    Приложение

    к решению Совета

    городского округа

    город Стерлитамак

    Республики Башкортостан

   от 29 мая 2012 года № 3-6/4з
Тарифы

на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным
образовательным учреждением дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа
Олимпийского резерва» городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан

	№
	Перечень услуг
	Наполняемость группы, чел.
	Цена услуги за 1 занятие/ курс, руб.

	Группы начальной подготовки (продолжительность курса - 12 занятий):

	1.
	- теннис

	8
	112/1344

	2.
	- гимнастика

	15
	105/1260

	3.
	- легкая атлетика

	15
	66/792

	4.
	- прыжки на батуте

	15
	73/876

	5.
	- бокс

	15
	87/1044

	6.
	- дзюдо

	15
	78/936

	7.
	- футбол

	20
	47/564

	8.
	- велоспорт

	15
	91/1092